
 
 

Nordea Pankki Suomi Oyj 16/2005 Osakekori 
 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n joukkovelkakirjaohjelman lainakohtaiset ehdot 
 
Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Nordea Pankki Suomi Oyj:n 10.3.2005 päivätyn 
joukkovelkakirjaohjelman yleisten ehtojen kanssa tämän lainan ehdot.  Yleisiä ehtoja sovelletaan, mikäli 
näissä lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty. 
 
Liikkeeseenlaskija:  Nordea Pankki Suomi Oyj 
 
Lainan pääoma:  Enintään 35.000.000 euroa 
 
Lainan liikkeeseen- 
laskutapa:   Arvo-osuusmuotoinen 
 
Lainan etuoikeusasema: Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla 
 
Velkakirjojen yksikkökoko: 1.000 euroa, minimimerkintä 5.000 euroa 
 
Lainan numero:  16/2005 
 
Liikkeeseenlaskupäivä: 2.5.2005 
 
Takaisinmaksupäivä:  20.5.2008 
 
Takaisinmaksumäärä : Lainan pääoman nimellisarvo maksetaan takaisin lainan eräpäivänä. 

 
Merkintäpaikka:  Nordean Yksityispankit ja Nordea Private Wealth Management 
 
Merkinnän maksu:  Maksetaan merkittäessä. 
 
Korko:    Indeksihyvitys 

 Velkakirjojen pääomalle ei kerry korkoa, mutta lainan erääntyessä jokaisen 
 velkakirjan nimellispääomalle maksetaan indeksihyvitys, joka on 15 
 Viiteosakkeen keskimääräinen Arvonmuutos lainaehtojen mukaisesti.  
 Arvonmuutos lasketaan vertaamalla kunkin Viiteosakkeen  Loppuarvoa 
 Lähtöarvoon, mutta mikäli Viiteosakkeella on tarkasteluaikana käyty 
 Ensisijaisessa  kaupankäyntipörssissä kauppaa yli 50 %* Lähtötasoaan 
 korkeammalla, lasketaan tämän Viiteosakkeen osalta Arvonmuutokseksi +10 %. 
 Mikäli Viiteosakkeiden keskimääräinen Arvonmuutos on negatiivinen tai 0, ei 
 velkakirjoille makseta Indeksihyvitystä.  
 

Liikkeeseenlaskijan  
oikeus ennenaikaiseen  
takaisinmaksuun:  Ei 
 
*Odotettu kattotaso on 50 % . Lopullinen kattotaso on 40 – 60 %, ja se vahvistetaan 24.5.2005. 
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Velkojan oikeus 
vaatia ennenaikaista  
takaisinmaksua:  Ei  
 
Koron ja pääoman 
maksutapa:  Yleiset ehdot, kohta 8. 
 
 
Tiedot joukkovelkakirjan liikkeeseenlaskusta 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden 
nojalla laina lasketaan liikkeeseen: Nordea Pankki Suomi Oyj:n hallituksen antaman valtuutuksen nojalla. 
 
Liikkeeseenlaskun luonne: Ns. yksittäinen laina 
 
Merkintäoikeudet: Merkintäoikeutta ei ole rajattu. 
 
Merkintäaika: 2.5. – 20.5.2005 
 
Velkakirjojen luovutus: Arvo-osuudet rekisteröidään merkitsijän ilmoittamalle arvo-osuustilille 

viimeistään kolmantena pankkipäivänä merkintäajan päättymisestä arvo-
osuusjärjestelmästä ja arvo-osuustileistä annettujen lakien ja APK:n 
sääntöjen ja määräysten mukaisesti. Arvo-osuudet eivät ole vapaasti 
luovutettavissa ennen merkintäajan päättymistä. 

 
Emissiokurssi: Vaihtuva, n.100 %  
 
Merkintäsitoumukset: Ei 
 
Vakuus: Ei 
 
Pörssilistaus: Kyllä 
 
Arvio pörssilistauksen alkamisesta: Elokuu 2005 
 
Lainan ISIN-koodi:   FI0003018234                    
 
 
Lähdevero v. 2005:  28 % 
  
 
Arvio lainan liikkeeseenlaskijalle 
kertyvästä pääomasta sekä suunniteltu 
käyttötapa: Enintään n. 35.000.000 euroa, josta n. 0,1 % on 

liikkeeseenlaskukustannuksia. Laina on osa liikkeeseenlaskijan 
varainhankintaa. 
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Liikkeeseenlaskijan oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku: 
 
     Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen 
     muuttuneeseen markkinatilanteeseen, merkintävilkkauden jäädessä 
     alhaiseksi (saatuja merkintöjä alle 3 miljoonaa euroa) tai jos tapahtuu 
     jotain sellaista, mikä Liikkeeseenlaskijan harkinnan mukaan voi  
     vaarantaa järjestelyn onnistumisen, jossa tapauksessa merkintäsumma 
     kertyneine korkoineen palautetaan merkitsijälle kahden (2) viikon  
     kuluessa merkintäajan päätyttyä ja palautettavalle summalle maksetaan 
     4% vuosittaista korkoa merkintäajankohdasta palautusajankohtaan. 
 
  
 
Merkittävät tiedot liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymisen tai 
osavuosikatsauksen jälkeiseltä ajalta:    
 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj:n hallituksen tiedossa ei ole muita liikkeeseenlaskettavan joukkovelkakirjalainan 
arvoon olennaisesti vaikuttavia seikkoja pankin tuloksen muodostumisessa tai varallisuusasemassa, joita ei ole 
selvitetty tässä esitteessä. 
 
Helsingissä  28.4.2005 
Nordea Pankki Suomi Oyj 
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INDEKSIHYVITYS 
 
Kullekin velkakirjan pääomalle maksettava indeksihyvityksen määrä lasketaan seuraavasti: 
 
Viiteosakkeiden keskimääräinen Arvonmuutos x  velkakirjan nimellisarvo x  1,00  
 
Jos Viiteosakkeella on tarkasteluaikana käyty Ensisijaisessa kaupankäyntipörssissä kauppaa yli 50 %* 
Lähtötasoaan korkeammalla, lukitaan tämän Viiteosakkeen kohdalla Arvonmuutokseksi 10 %. 
 
Mikäli Viiteosakkeiden keskimääräinen Arvonmuutos on negatiivinen tai 0, ei indeksihyvitystä makseta. 
 
Valuuttakurssien muutokset eivät vaikuta hyvityksen määrään. 
 
Viiteosakkeet ovat seuraavista osakkeista koostuva kori 
 
    Ensisijainen  
Osake:    kaupankäyntipörssi: Bloomberg:   Päättymisarvo:  Lähtöarvo: 
 
Adidas    Frankfurt (Xetra) ADS GY      a1            a0  
LM Ericsson   Tukholma   ERICB SS      b1            b0 
BMW    Frankfurt (Xetra) BMW GY      c1            c0 
Credit Suisse   Zurich (Virt-x) CSGN VX      d1            d0 
Deutsche Telekom  Frankfurt (Xetra) DTE GY      e1            e0 
Endesa    Madrid    ELE SM      f1            f0 
Hennes & Mauritz  Tukholma  HMB SS      g1            g0 
L´Oreal   Pariisi (EN Paris) OR FP       h1            h0 
Nestlé    Zurich (Virt-x) NESN VX      i1            i0 
Nokia     Helsinki  NOK1V FH      j1            j0 
Royal Bank of Scotland Lontoo   RBS LN      k1            k0 
Sanofi-Aventis  Pariisi (EN Paris) SAN FP      l1            l0 
Volvo    Tukholma  VOLVB SS      m1            m0 
Roche    Zurich (Virt-x) ROG VX      n1            n0 
Philips    Amsterdam (EN PHIA NA      o1            o0 
    Amsterdam) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Odotettu kattotaso on 50 %. Lopullinen kattotaso on 40 – 60 %, ja se vahvistetaan 24.5.2005. 
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Viiteosakkeiden Arvonmuutoksen laskee Laskenta-asiamies seuraavan kaavan mukaan: 
 
Indeksin arvonmuutos =   
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Jos Viiteosakkeella on tarkasteluaikana käyty Ensisijaisessa kaupankäyntipörssissä kauppaa yli 50 %* 
Lähtötasoaan korkeammalla, lukitaan kyseisen Viiteosakkeen Päättymisarvoksi 1,10 x Lähtöarvo. 
 
Päättymisarvo on kunkin Viiteosakkeen Sulkemisarvo 5.5.2008. Mikäli päivä ei ole Pörssipäivä, otetaan 
huomioon seuraava Pörssipäivä. Jos Viiteosakkeella on tarkasteluaikana käyty Ensisijaisessa 
kaupankäyntipörssissä kauppaa yli 50 %* Lähtötasoaan korkeammalla, lukitaan kyseisen Viiteosakkeen 
Päättymisarvoksi 1,10 x Lähtöarvo. 
  
Lähtöarvo on kunkin Viiteosakkeen Sulkemisarvo 24.5.2005. Mikäli päivä ei ole Pörssipäivä, otetaan 
huomioon seuraava Pörssipäivä. 
 
Tarkasteluaika on kunkin Viiteosakkeen kohdalta päivät lähtien Lähtöarvon määrittämispäivästä 
Päättymisarvon määrittämispäivään asti. Jos kyseinen päivä ei ole Pörssipäivä, Arvostuspäivä on seuraava 
Pörssipäivä. 
 
Sulkemisarvo on Viiteosakkeen virallisen kaupankäynnin sulkemisarvo. 
 
Pörssipäivä on kunkin Viiteosakkeen osalta jokainen päivä, jona Viiteosakkeen Ensisijaisessa 
kaupankäyntipörssissä käydään normaalina kaupankäyntiaikana kauppaa, tai Markkinahäiriön tapahtuessa, 
olisi pitänyt käydä kauppaa (huolimatta siitä, että pörssi sulkeutuu ennen virallista sulkeutumisaikaa). 
 
Laskenta-asiamies on Nordea Pankki Suomi Oyj. Laskenta-asiamies toimii asiantuntijana ja sen laskema 
Viiteosakkeiden arvon muutos on Nordea Pankki Suomi Oyj:tä ja velkakirjojen haltijoita sitova. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Odotettu kattotaso on 50 %. Lopullinen kattotaso on 40 – 60 %, ja se vahvistetaan 24.5.2005. 
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Viiteosakkeen arvon laskeminen Markkinahäiriön vallitessa 
 
Markkinahäiriön katsotaan olevan olemassa silloin, kun yhden tai useamman Viiteosakkeen kaupankäynti on 
keskeytetty tai muutoin rajoitettu viimeisen puolen tunnin aikana ennen Lähtöpäivän tai Päättymispäivän 
sulkemisajankohtaa ja keskeytyksellä taikka rajoituksella on Laskenta-asiamiehen arvion mukaan olennainen 
merkitys Viiteosakkeen arvon määrityksessä. 
 
Markkinahäiriö Lähtöpäivänä tai Päättymispäivänä 
 
Mikäli Viiteosakkeen arvoa ei Lähtöpäivänä tai Päättymispäivänä voida Markkinahäiriön johdosta määrittää, 
on Laskenta-asiamiehen määritettävä kyseinen arvo Markkinahäiriön päättymistä seuraavan Pörssipäivän 
sulkemisajankohdan arvon perusteella. 
 
Mikäli Markkinahäiriö kuitenkin jatkuu kahdeksan (8) seuraavan Pörssipäivän ajan, on Laskenta-asiamiehen 
parhaaksi katsomallaan tavalla määriteltävä kyseisen Viiteosakkeen arvo sellaiseksi kuin se olisi ollut, mikäli 
Markkinahäiriötä ei olisi tapahtunut. 
 
Viiteosakkeen pääomajärjestelyjen vaikutukset 
 
Mikäli Viiteosakkeisiin kuuluva yhtiö toteuttaa pääomajärjestelyn, joka vaikuttaa yhtiön osakkeisiin, kuten 
uusmerkinnän, rahastoannin, osakkeiden jaon, osakkeiden mitätöinnin, osingonjaon osakkeina tai muun 
ylimääräisen osingonjaon, osakepääoman alentamisen palauttaen varoja osakkeenomistajille tai muun  
 
toimenpiteen tai tapahtuman, jolla on vastaava vaikutus voi Laskenta-asiamies muuttaa lainan rakennetta, jotta  
ne taloudelliset olosuhteet, jotka vallitsivat Lainan liikkeeseenlaskun yhteydessä, mahdollisimman hyvin 
säilyisivät. Muutoksia Laskenta-asiamies pyrkii noudattamaan vakioiduilla optiomarkkinoilla noudatettua 
laskentatapaa. 
 
Osakkeita koskevan julkisen ostotarjouksen ja lunastusmenettelyn yhteydessä Laskenta-asiamies voi päättää, 
että osake korvataan toisella osakkeella tai oikeudella, jota tällaisessa tapauksessa on osakkeenomistajille 
tarjottu. Myös muissa kuin edellä mainituissa tilanteissa Laskenta-asiamies pyrkii tekemään muutoksen 
noudattaen vakioiduilla optiomarkkinoilla noudatettua ja muita hyvän markkinatavan mukaisia 
laskentaperiaatteita ja menettelytapoja, jos sijoittajan ja liikkeeseenlaskijan keskinäinen sopimustasapaino 
muuten muuttuisi kohtuuttomasti. 
 
Yhtiön purkautumisen, pakkolunastuksen, konkurssin tai muun sellaisen tapahtuman seurauksena, jolloin 
osakkeenomistaja ei saa mitään korvausta, osakkeen arvo saa arvon nolla.  
 
Jälkimarkkinat 
 
Nordea Pankki Suomi Oyj antaa lainalle takaisinostohinnan. Takaisinostohintaan vaikuttavat Viiteosakkeiden 
tasot, korkotaso, jäljellä oleva laina-aika, osakekurssien volatiliteetti eli tuottojen vaihtelu sekä  
valuuttakurssien kehitys ja niiden volatiliteetti. Takaisinostohinta voi olla edellä mainituista tekijöistä johtuen 
yli tai alle lainan nimellisarvon. 
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Verotus 
 
Voimassa olevan lain mukaan Suomessa yleisölle liikkeeseen lasketulle joukkovelkakirjalainalle maksettava 
indeksihyvitys on kotimaassa yleisesti verovelvolliselle luonnolliselle henkilölle ja kuolinpesälle korkotulon 
lähdeverosta säädetyn lain mukaista tuloa. Edellä mainitulle lainan pääoma ei ole veronalaista omaisuutta. 
Jälkimarkkinakaupassa saatava indeksihyvitykseen rinnastettava tuotto on tuloverolain mukaista pääomatuloa. 
Yhteisölle ja yhtymälle indeksihyvitys on normaalia veronalaista tuloa yleishyödyllisten yhteisöjen 
verovapautta koskevin poikkeuksin. 
 
Viiteosakkeet 
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Adidas

 
Adidas-Salomon AG ISIN DE0005003404 
Adidas-Salomon AG valmistaa urheilukenkiä ja –varusteita. 
Yrityksen tuotekirjoon kuuluu kenkiä, suksia ja lumilautoja, 
golfvälineitä, kiipeilyvarusteita ja vaatteita. Adidas myy ja 
markkinoi tuotteitaan maailmanlaajuisesti. Yritys työllistää noin 
17.000 henkeä ja vuoden 2004 liikevaihto oli noin 6,5 miljardia 
euroa. Lisätietoja internetistä osoitteessa: www.adidas.com  
 
 
 
 
 
Telefonaktiebolaget LM Ericsson ISIN SE0000108656 
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Ericsson
LM Ericsson kehittää ja valmistaa tuotteita ja ratkaisuja 
langalliseen ja langattomaan yhteydenpitoon julkisissa ja 
yksityisissä verkoissa. Yhtiö valmistaa matkapuhelimia 
yhteistyöyrityksen, Sony Ericssonin, kautta. Ericsson valistaa ja 
asentaa langallisia ja langattomia kommunikaatioverkkoja, call 
center tuotteita, mikroelektroniikkaa sekä tutkajärjestelmiä. 
Yrityksessä työskenteli maaliskuun 2005 lopussa noin 52.000 
henkilöä. Liikevaihto oli vuonna 2004 yli 131 miljardia puntaa. 
Lisätietoja internetistä osoitteessa: www.ericsson.fi  
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BMWBMW AG ISIN DE0005190003 
Bayerische Motoren Werke (BMW) AG valmistaa ja myy 
luksusautoja ja moottoripyöriä ympäri maailman. Yrityksen 
tuoteportfolioon kuuluvat tuotteita urheilullisista avoautoista 
ylellisiin sedaneihin ja matkamoottoripyöriin. Yritys työllisti 
viime vuonna noin 105.000 henkeä, jotka aikaansaivat noin 44:n 
miljardin euron liikevaihdon. Lisätietoja internetistä osoitteessa: 
www.bmw.com  
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Credit Suisse
Credit Suisse Group ISIN CH0012138530 
Credit Suisse tarjoaa pankki- ja rahoituspalveluita 
maailmanlaajuisesti. Yritys tarjoaa henkilöasiakkaille sekä 
pienille- ja keskisuurille yrityksille yksityispankkipalveluita, 
talousneuvontapalveluita, sekä eläke- ja vakuutustuotteita. Yhtiö 
tarjoaa instituutioille, isoille konserneille ja valtioille 
investointipankkipalveluita ja toimii näiden taloudellisena 
neuvonantajana ja välittäjänä. Työntekijöitä yrityksellä oli noin 
60.000 viime vuoden lopussa, ja liikevaihto kertyi samana vuonna 
30 miljardia Sveitsin frangia. Lisätietoja internetistä osoitteessa: 
www.creditsuisse.com  
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Deutsche Telecom
 
Deutsche Telecom AG ISIN DE0005557508 
Deutsche Telecom tarjoaa telekommunikaatiopalveluita. Yhtiö 
tarjoaa kattavan valikoiman niin kiinteisiin kuin mobiileihin 
puhelinverkkoihin ja –palveluihin sekä internetpalveluita 
henkilöasiakkaille ja yrityksille. Yhtiö työllisti n. 240.000 henkeä 
tilikaudella 2004, jolloin liike-vaihto nousi yli 57 miljardin euron. 
Lisätietoja internetistä osoitteessa: www.telekom3.de  
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Endesa
Endesa S.A. ISIN ES007894562 
Endesa S.A. on Espanjan suurin sähköyhtiö, jolla on myös 
kansainvälistä toimintaa Italiassa, Ranskassa, Portugalissa, 
Pohjois-Afrikassa ja Latinalaisessa Amerikassa. Yhtiö toimittaa 
maa-kaasua, vettä ja tytäryhtiöiden kautta tarjoaa puhelin-, 
internet- ja kaapeli sekä digi-tv palveluita. Yhtiön liikevaihto 
vuonna 2004 oli lähes 18 miljardia euroa, työllistävän 
vaikutuksen ollessa noin 26.000 henkeä. Lisätietoja internetistä 
osoitteessa: www.endesa.com  
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Hennes & MauritzHennes & Mauritz AB ISIN SE0000106270 
Hennes & Mauritz suunnittelee, valmistaa ja myy naisten-, miesten- ja 
lastenvaatteita, kosmetiikkaa ja tykötarpeita. Yhtiö toimii monessa 
Euroopan maassa sekä Yhdysvalloissa, ja tarjoaa 
postimyyntipalveluita Skandinaviassa. Yhtiö työllisti vuonna 2004 
noin 31.000 henkeä, liike-vaihdon ollessa marraskuussa 2004 
päättyneellä tilikaudella yli 53 miljardia ruotsin kruunua.  Lisätietoja 
internetistä osoitteessa: www.hm.com 
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L´Oreal

L´Oreal SA ISIN FR0000120321 
L´Oreal SA valmistaa, markkinoi ja myy kauneus ja 
terveydenhoitotuotteita. Yhtiö valmistaa väri-, muotoilu ja 
hiustenhoitotuotteita ammattimaisten kampaamojen käyttöön, sekä 
hiustenhoito-, kosmetiikka ja ihonhoitotuotteita ja hajuvesiä kuluttaja-
asiakkaille. Yhtiöllä oli vuonna 2004 noin 52.000 työntekijää, 
liikevaihdon ollessa reilut 14 miljardia euroa. Lisätietoja internetistä 
osoitteessa: www.loreal.com  
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Nestlé 
Nestlé SA ISIN CH0012056047 
Nestlé toimii maailmanlaajuisesti ja on yksi maailman suurimmista 
ruoka- ja virvoitus-juomayrityksistä. Yhtiön tytäryhtiöt valmistavat ja 
myyvät mm virvokkeita, maitotuotteita,  valmisruokia, kylmäruokia ja 
lemmikkieläinruokia. Nestlé valmistaa myös lääketuotteita ja 
kosmetiikkaa. Yhtiön palveluksessa oli vuonna 2004 keksimäärin 
247.000 henkeä ja liikevaihtoa kertyi samana vuonna yli 86 miljardia 
Sveitsin frangia. Lisätietoja internetistä osoitteessa: www.nestle.com
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Nokia Oyj ISIN FI0009000681 
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Nokia

Nokia on kansainvälinen telekommunikaatioyritys. Yritys kehittää 
ja valmistaa matkapuhelimia sekä matkapuhelinverkkoja ja –
järjestelmiä. Nokia kehittää ja tuottaa myös muita multimedia- ja 
telekommunikaatio tuotteita. Yhtiö markkinoi tuotteitaan 
maailmanlaajuisesti. Nokian liikevaihto v. 2004 oli yli 29 miljardia 
euroa. Nokiassa oli henkilöstöä v. 2004 keskimäärin 55.000 
henkilöä. Lisätietoja internetistä osoitteessa:  www.nokia.fi  
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Royal Bank of Scotland
 
Royal Bank of Scotland Group plc ISIN GB0007547838 
Royal Bank of Scotland Group plc on holding-yhtiö, joka tarjoaa 
laajan valikoiman pankki-, vakuutus- ja rahoituspalveluita. 
Yrityksen hallinnoimiin yhtiöihin kuuluu Royal Bank of Scotland, 
joka toimii yli 900 kohteessa maailmanlaajuisesti. Konsernin 
palveluksessa oli vuonna 2004 noin 133.000 henkilöä ja 
liikevaihtoa kertyi vuonna 2004 lähes 17 miljardia englannin 
puntaa. Lisätietoja internetistä osoitteessa:  www.rbs.com 
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Sanofi AventisSanofi-Aventis ISIN FR0000120578 

Sanofi Aventis valmistaa on yksi Euroopan johtavista 
lääketeollisuusyhtiö ja valmistaa pääasiassa reseptilääkkeitä. 
Tuotekirjoon kuuluvat mm keskushermosto-, sydän- ja verisuoni- 
sekä epilepsialääkkeet. Yrityksen liikevaihto vuonna 2004 oli noin 
25 miljardia euroa ja yhtiön palveluksessa oli samana vuonna 
keskimäärin 32.000 henkeä. Lisätietoja internetistä osoitteessa: 
http://en.sanofi-aventis.com/ 
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Volvo AB ISIN SE0000115446 
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Volvo

Volvo AB valmistaa kuorma-autoja, busseja, vene- ja 
teollisuusmoottoreita sekä ilmailutekniikkaa. Yritys tarjoaa myös h
ja ylläpitopalveluita sekä leasing-, rahoitus- ja vakuutus-ratkaisuj
Yhtiö valmistaa, myy ja markkinoi tuotteitaan maailmanla
Yhtiö työllisti vuonna 2004 noin 81.000 henkilöä, liikevaihdon ollessa 
yli 210 miljardia ruotsin kruunua. Lisätietoja internetistä osoitteess
www.volvo.com

uolto- 
a. 

ajuisesti. 
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Roche Holding

Roche Holding AG ISIN CH0012032048 
Roche Holding AG kehittää ja valmistaa lääke- ja diagnoosituotteita. 
Yhtiö lääkevalmistesalkku sisältää mm sydän- ja verisuonilääkkeet, 
infektio-, immunologia- ja keskushermostolääkkeet. Yrityksen 
liikevaihto oli vuonna 2004 noin 29 miljardia Sveitsin frangia ja 
työllistävä vaikutus noin 64.000 henkilöä. Lisätietoja internetistä 
osoitteessa: www.roche.com  
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Philips

 
Koninklijke Philips Electronics N.V. ISIN NL0000009538 
Koninklijke Philips Electronics N.V. valmistaa kuluttajaelektroniikkaa, 
multimedia laitteita, puolijohteita, sairaalalaitteita, 
kommunikaatiojärjestelmiä ja teollista elektroniikkaa. Yhtiö myy ja 
markkinoi tuotteitaan maailmanlaajuisesti. Yrityksen liikevaihto vuonna 
2004 oli noin 30 miljardia euroa ja henkilöstöä yrityksen palveluksessa 
oli samana vuonna keskimäärin 160.000 henkeä. Lisätietoja internetistä 
osoitteessa: www.philips.com  
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